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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-1

 中華民國  114  年  9 月份 

本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  46,279,204  426,675,044 7,175,204  13,637,301 18.35  3.30 507,237,000  39,104,000  413,037,743

徵收及依法分配收入  11,720  11,720 50,000

違規罰款收入  0  11,720 0  11,720 50,000  0  0

勞務收入  523,327 -217,673 -29.38 841,000  741,000

服務收入  0  523,327 0 -217,673 -29.38 841,000  0  741,000

財產收入  51,034  450,676-11,431 -144,851-18.30 -24.32 783,000  62,465  595,527

財產處分收入  14,381  70,391-6,702 -119,356-31.79 -62.90 253,000  21,083  189,747

租金收入  21,198  145,799 9,816  8,019 86.24  5.82 172,000  11,382  137,780

其他財產收入  15,455  234,486-14,545 -33,514-48.48 -12.51 358,000  30,000  268,000

政府撥入收入  39,951,032  401,245,059 1,299,497  7,195,143 3.36  1.83 462,940,000  38,651,535  394,049,916

公庫撥款收入  40,001,520  396,364,901 1,349,985  2,314,985 3.49  0.59 462,940,000  38,651,535  394,049,916

政府其他撥入收入 -50,488  4,880,158-50,488  4,880,158 0  0

規費收入  13,575  215,037 13,575  79,537  58.70 291,000  135,500

使用規費收入  13,575  215,037 13,575  79,537  58.70 291,000  0  135,500

教學收入  6,235,386  23,299,268 5,935,386  6,223,468 1,978.46  36.45 41,634,000  300,000  17,075,800

學雜費收入  6,235,386  23,299,268 5,935,386  6,223,468 1,978.46  36.45 41,634,000  300,000  17,075,800

其他收入  28,177  929,957-61,823  489,957-68.69  111.35 698,000  90,000  440,000

受贈收入  0  744,367-40,000  504,367-100.00  210.15 360,000  40,000  240,000

雜項收入  28,177  185,590-21,823 -14,410-43.65 -7.21 338,000  50,000  200,000

基金用途  43,307,212  392,730,724 4,203,212 -25,841,019 10.75 -6.17 512,771,000  39,104,000  418,571,743

高中及高職教育計畫  41,488,419  382,050,770 2,833,419 -19,586,055 7.33 -4.88 489,750,000  38,655,000  401,636,825

一般行政管理計畫  312,918  2,346,593-27,082 -581,407-7.97 -19.86 3,996,000  340,000  2,928,000

建築及設備計畫  1,505,875  8,333,361 1,396,875 -5,673,557 1,281.54 -40.51 19,025,000  109,000  14,006,918

購建固定資產  1,505,875  1,396,875  1,281.54  8,063,362 -5,743,556 -41.60 18,755,000  109,000  13,806,918

其他  269,999  69,999  35.00 270,000  200,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-5,534,000  2,971,992 -5,534,000 33,944,320 2,971,992  39,478,320 -713.38

 6,737,888  94.39 13,875,888 7,138,000  7,138,000

解繳公庫
 2,881.31 46,216,208 1,604,000 47,820,208 1,604,000期末基金餘額

1.違規罰款收入：廠商違約罰款收入較預期增加。2.服務收入：暑期泳訓班未開辦，報名費收入較預期減少。3.財產處分收入：報廢財產變賣收入較預期減少。4.其
他財產收入：宿舍房租津貼及管理費收入較預期減少。5.政府其他撥入收入：教育部國際教育補助計畫等收入。6.使用規費收入：開放場地收入較預期增加。7.學雜
費收入：學費等收入較預期增加。8.受贈收入：各界捐款收入較預期增加。9.一般行政管理：業務費核實支用。10. 建築及設備：成功樓B1、4、5樓電源改善工程及
教學設備尚未付款。

註:



單位：新臺幣元
中華民國 114 年 9 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-2

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -4.88

 7.33本月數高中及高職教育計畫  41,488,419

 382,050,770

 38,655,000

 401,636,825

 2,833,419

-19,586,055



40501104-3

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 114 年 9 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 988,122,241 -462,677,817  21,736,208  6,766,962 -20,854,806  519,558,864資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  10,143,147 -5,821,543 -502,083  3,819,521

房屋及建築  544,378,242 -111,199,804 -6,736,671  426,441,767

機械及設備  311,060,901 -259,929,812  18,154,805  5,778,265 -9,569,899  53,937,730

交通及運輸設備  24,264,311 -21,073,731  148,000 -511,520  2,827,060

雜項設備  97,134,681 -64,652,927  3,163,404  603,639 -3,534,633  31,506,886

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

註：



40501104-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 114 年 9 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

權利

電腦軟體  1,140,959  269,999  385,058  1,025,900 因電腦軟體不入管理
系統。

發展中之無形資產

其他

註：



40501104-5臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 114 年 9 月份

各財產項目變動原因分析如下：
1.機械及設備：增加數計18,154,805元，變動原因為：(1)增置：購置電動摺紙機等4,663,577元。(3)撥入：教育局移撥電腦等13,491,228元。減少數計5,778,265元，變動原
因為：(5)報廢：報廢切割機等5,778,265元。
2.交通及運輸設備：增加數計148,000元，變動原因為：(3)撥入：教育局補助114年度教學設備暨環境改善規劃廣播音響148,000元。
3.雜項設備：增加數計3,163,404元，變動原因為：(1)增置：購置電熱保溫箱等1,270,449元。(3)撥入：教育局移撥投影機等1,892,955元。減少數計603,639元，變動原因
為：(5)報廢：報廢冷氣等603,639元。
4.電腦軟體：增加數計269,999元，變動原因為：(1)增置：購置資料庫暨備份工具等269,999元。減少數計385,058元，變動原因為：(5)報廢：減損軟體30,508元。(11)無
形資產攤銷：截至114年9月止累計攤銷金額354,550元。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 114 年 9 月份
單位：新臺幣元

40501104-6

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產
機械及設備  72,863  5,332,000  797,000  6,201,863  5,769,601  4,663,577  4,663,577 -1,106,024 80.83 -19.17  75.20

機械及設備  72,863  5,332,000  797,000  6,201,863  5,769,601  4,663,577  4,663,577  80.83 -1,106,024 -19.17 大尺寸觸控顯示器分
配800,000元，廠商已交
貨，驗收作業中。

積極辦理。  75.20

購建中固定資產
交通及運輸設備
交通及運輸設備
購建中固定資產
雜項設備  1,296,000  192,000  1,488,000  1,419,000  1,270,449  1,270,449 -148,551 89.53 -10.47  85.38

雜項設備  1,296,000  192,000  1,488,000  1,419,000  1,270,449  1,270,449  89.53 -148,551 -10.47 圖書已分配未執
行132,278元，於請購作
業中。

儘速辦理。  85.38

購建中固定資產
租賃資產
租賃資產
其他
其他



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 114 年 9 月份
單位：新臺幣元

40501104-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

 72,863總　計  6,628,000  989,000  7,689,863  7,188,601  5,934,026  5,934,026 -1,254,575 82.55 -17.45  77.17



中華民國 114 年 9 月份 單位：新臺幣元

40501104-8臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  270,000  200,000  269,999 270,000  269,999  69,999 135.00  35.00  100.00

521 購置電腦軟體  270,000  200,000 270,000  269,999  269,999  69,999  35.00 135.00 為教學需要，提前購置所
需教學軟體。

 100.00

522 購置權利

54 遞延支出  204,564 12,127,000  7,529,744  2,129,336 12,331,564  2,129,336 -5,400,408 28.28 -71.72  17.27

541 遞延修繕房屋建築支出  204,564 12,127,000  7,529,744 12,331,564  2,107,472  2,107,472 -5,422,272 -72.01 27.99 1.113年統籌款-新世代實習
工場環境改善工程施工費
等1,844,703元覈實支付。
2.成功樓B1.4.5樓電源改善
工程分配7,181,296元，已
於9/17竣工。
3.113年保留案-特教專業技
能班空間改善整修工程結
餘55,000元。

成功樓B1.4.5樓電源改善工
程儘速配合工程進度執行。

 17.09

542 其他遞延支出  21,864  21,864  21,864 113年統籌款-委託大地處代
辦園藝科農場邊坡改善工
程技術服務費21,864元覈實
支付。

 204,564總　計  12,397,000  12,601,564  7,729,744  2,399,335  2,399,335 -5,330,409 31.04 -68.96  19.04



單位：新臺幣元

40501104-9

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國114年9月30日

金額 %%金額 科目科目

負    債  32,903,696  5.48

流動負債  20,811,569  3.47

應付款項  20,803,557  3.47

應付代收款  20,803,557  3.47

應付費用  0  0.00

應付工程款  0  0.00

其他應付款  0  0.00

預收款項  8,012  0.00

預收收入  8,012  0.00

其他負債  12,092,127  2.01

什項負債  12,092,127  2.01

存入保證金  6,686,185  1.11

應付退休及離職金  5,401,313  0.90

暫收及待結轉帳項  4,629  0.00

資    產  600,282,768  100.00

流動資產  71,038,799  11.83

現金  48,590,179  8.09

銀行存款  48,410,179  8.06

銀行存款-公庫存款  23,728,353  3.95

銀行存款-保管款  22,933,548  3.82
銀行存款-代繳費款
專戶

 1,748,278  0.29

銀行存款-教育儲蓄
戶

 0  0.00

零用及週轉金  180,000  0.03

應收款項  0  0.00

其他應收款  0  0.00

預付款項  22,448,620  3.74

用品盤存  0  0.00

預付費用  22,448,620  3.74

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(114.12.31)。
3.經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
4.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國114年9月30日

金額 %%金額 科目科目

 567,379,072

 567,379,072
 567,379,072

 94.52
 94.52

 94.52

淨資產
淨資產
淨資產

 89.84累積餘額  539,320,312

 12,526,577本期賸餘  2.09

 2.59淨資產調整數  15,532,183

 600,282,768合計：

長期貸墊款及準備金  6,873,894  1.15

準備金  6,873,894  1.15

退休及離職準備金  5,401,313  0.90

其他準備金  1,472,581  0.25
其他準備金-獎助學
金

 54,000  0.01

其他準備金-其他  672,133  0.11
其他準備金-教育儲
蓄戶

 746,448  0.12

固定資產  518,532,964  86.38

土地改良物  3,819,521  0.64

土地改良物  10,143,147  1.69

累計折舊-土地改良物 -6,323,626 -1.05

房屋建築及設備  426,441,767  71.04

房屋建築及設備  544,378,242  90.69

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(114.12.31)。
3.經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
4.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國114年9月30日

金額 %%金額 科目科目

累計折舊-房屋建築及
設備

-117,936,475 -19.65

機械及設備  53,937,730  8.99

機械及設備  323,437,441  53.88

累計折舊-機械及設備 -269,499,711 -44.90

交通及運輸設備  2,827,060  0.47

交通及運輸設備  24,412,311  4.07
累計折舊-交通及運輸
設備

-21,585,251 -3.60

雜項設備  31,506,886  5.25

雜項設備  99,694,446  16.61

累計折舊-雜項設備 -68,187,560 -11.36

無形資產  1,025,900  0.17

無形資產  1,025,900  0.17

電腦軟體  1,025,900  0.17

其他資產  2,811,211  0.47

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(114.12.31)。
3.經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
4.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-12

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國114年9月30日

金額 %%金額 科目科目

什項資產  2,811,211  0.47

暫付及待結轉帳項  2,811,211  0.47

代管資產  13,217,846,836  2,201.94
代管資產-土地改良
物

 28,407  0.00

代管資產-土地  13,098,807,025  2,182.11
代管資產-房屋建築
及設備

 28,567,304  4.76

代管資產-其他政府  90,444,100  15.07

應付代管資產 -13,217,846,836 -2,201.94
合計：  600,282,768

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
(1)銀行保證書：蒂升公司113年度大同樓昇降設備維護保養履保金40,000元(114.12.31)。
3.經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
4.本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國114年9月份

40501104-13

科目
金額

累計數本月數

收入  46,279,204  426,675,044
徵收及依法分配收入  11,720
違規罰款收入  11,720

勞務收入  523,327
服務收入  523,327

財產收益  51,034  450,676
財產孳息收入  21,198  145,799
廢舊物品售價收入  14,381  46,246
財產交易利益  24,145
其他財產收入  15,455  234,486

政府撥入收入  39,951,032  401,245,059
公庫撥款收入  40,001,520  396,364,901
政府其他撥入收入 -50,488  4,880,158

規費收入  13,575  215,037
使用規費收入  13,575  215,037

教學收入  6,235,386  23,299,268
學雜費收入  6,235,386  23,299,268

其他收入  28,177  929,957
受贈收入  744,367
雜項收入  28,177  185,590

支出  44,835,524  414,148,467
人事支出  38,061,717  355,963,411
人事支出  38,061,717  355,963,411

業務支出  3,723,320  27,611,917
業務支出  3,723,320  27,611,917

獎補助支出  598,800
其他獎補捐助  598,800

財產損失  980  94,324
財產交易損失  980  94,324

折舊、折耗及攤銷  2,993,190  27,527,444
固定資產折舊  2,947,808  27,172,894



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國114年9月份

40501104-14

科目
金額

累計數本月數

無形資產攤銷  45,382  354,550
其他支出  56,317  2,352,571
其他支出  56,317  2,352,571

本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫

期末淨資產

 1,443,680  12,526,577

 567,379,072

註：

 539,320,312

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。

淨資產調整數  1,773,295  15,532,183



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501104-15

 中華民國  114  年  1 月 1 日   至   9 月 30 日

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 426,675,044  426,675,044

 11,720  11,720徵收及依法分配收入 徵收及依法分配收入

 523,327  523,327勞務收入 勞務收入

 450,676  450,676財產收入 財產收益

 401,245,059  401,245,059政府撥入收入 政府撥入收入

 215,037  215,037規費收入 規費收入

 23,299,268  23,299,268教學收入 教學收入

 929,957  929,957其他收入 其他收入

基金用途 支出 392,730,724  414,148,467 21,417,743

 355,963,411  355,963,411用人費用 人事支出

 18,315,102  27,611,917 9,296,815服務費用 業務支出

 7,057,238 -7,057,238材料及用品費

 1,402,515 -1,402,515租金、償債、利息及相關手續
費

 2,190 -2,190稅捐及規費(強制費)

 46,656 -46,656短絀、賠償給付與支應退場支
出

 788,216 -788,216會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 598,800  598,800捐助、補助與獎助 獎補助支出

 94,324 94,324資產短絀 財產損失

 27,527,444 27,527,444 折舊、折耗及攤銷

 223,235  2,352,571 2,129,336其他 其他支出

 2,129,336 -2,129,336遞延支出

 6,204,025 -6,204,025購建固定資產、無形資產、非
理財目的之長期投資及營舍與
設施工程支出

本期賸餘(短絀) 本期賸餘(短絀)
期初淨資產

 33,944,320  12,526,577-21,417,743
 13,875,888  525,444,424  539,320,312期初基金餘額



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501104-16

 中華民國  114  年  1 月 1 日   至   9 月 30 日

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

解繳公庫 解繳公庫

期末基金餘額  47,820,208  519,558,864  567,379,072 期末淨資產
 15,532,183 淨資產調整數 15,532,183

註：



預算執行與會計收支對照表

40501104-17

 中華民國  114  年  9 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

一、預算項目執行數不列為會計收支：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資及營舍與設施工程支出」(不含遞延支出)執行數620萬4,025元，係購置財
產，另已列為平衡表相關資產科目表達。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」1,831萬5,102元與會計科目「業務支出」2,761萬1,917元間之調整數929萬6,815元，係「材料及用品
費」705萬7,238元、「租金、償債、利息及相關手續費」140萬2,515元、「稅捐及規費(強制費)」2,190元、「短絀、賠償給付與支應退場
支出」4萬6,656元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費」(不含捐助、補助與獎助)78萬8,216元之調整數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「折舊、折耗及攤銷」2,752萬7,444元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
2.會計科目「財產損失」9萬4,324元，係報廢固定資產所發生損失等。
四、其他：
1.預算項目「其他」22萬3,235元與會計科目「其他支出」235萬2,571元間之調整數212萬9,336元，係「遞延支出」212萬9,336元。
2.會計科目「淨資產調整數」1,553萬2,183元，係基金間及自其他政府機關撥入(出)固定資產等。



銀行存款-縣市存款調節表
中華民國 114 年 9 月份

單位：新臺幣元

40501104-18臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表帳面餘額 支付科對帳單之餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

 23,728,353  24,454,486

機關帳面餘額 23,728,353元+其
他準備金(獎助學

金)54,000元+其他準備金(其
他)672,133元=支付科對帳單餘

額 24,454,486元

-726,133







































臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

頁次： 1 / 1公務用財產性質：

114/09/01~114/09/30資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

11

69,650.00

13,098,807,025

1

28,407

22

2

36,377.86

28,748,712

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

181,408

0

0

0

0

0

11

69,650.00

13,098,807,025

1

28,407

22

2

36,377.86

28,567,304

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13,127,584,144小　　　計 總　值 0 0 181,408 13,127,402,736

總　　　計 13,127,584,144 0 0 181,408 13,127,402,736總　值

編號：UNDEP_00004 製表時間： 114/09/25 15:06 製表人： 王睿甄

備註：1.財產價值以新臺幣(元)計算
       　 2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
       　 3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

頁次： 1 / 1事業用財產性質：

114/09/01~114/09/30資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

0

0.00

0

2

3,875,308

2

0

14,630.66

427,190,286

7,508

53,993,191

207

2,882,838

55,276

30,299,996

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

54

1,560,000

0

0

181

1,679,153

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

55,787

748,519

1,615,461

55,778

472,263

0

0

0

0.00

0

2

3,819,521

2

0

14,630.66

426,441,767

7,562

53,937,730

207

2,827,060

55,457

31,506,886

0

0

0

0

518,241,619小　　　計 總　值 3,239,153 0 2,947,808 518,532,964

總　　　計 518,241,619 3,239,153 0 2,947,808 518,532,964總　值

編號：UNDEP_00004 製表時間： 114/09/25 15:07 製表人： 王睿甄

備註：1.財產價值以新臺幣(元)計算
       　 2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
       　 3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校國有財產分類統計表

頁次： 1 / 1公務用財產性質：

114/09/01~114/09/30資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

5

884.00

90,444,100

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

884.00

90,444,100

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90,444,100小　　　計 總　值 0 0 0 90,444,100

總　　　計 90,444,100 0 0 0 90,444,100總　值

編號：UNDEP_00004 製表時間： 114/09/25 15:08 製表人： 王睿甄

備註：1.財產價值以新臺幣(元)計算
       　 2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
       　 3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



1頁次： 2/
114/09/01~114/09/30

本期折舊
帳面價值

(C)=(A)-(B)
財產類別

累計折舊
(B)

列帳價值
(A)

數量

財產性質： 公務用 資料期間：

臺北市立松山高級工農職業學校市有財產折舊月報統計表

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

權利

124,692,981 96,097,270小　　　計 25 28,595,711181,408

1

24

0

0

0

0

2,840,715

121,852,266

0

0

0

0

0

181,408

0

0

0

0

2,812,308

93,284,962

0

0

0

0

28,407

28,567,304

0

0

0

0



2頁次： 2/
114/09/01~114/09/30

本期折舊
帳面價值

(C)=(A)-(B)
財產類別

累計折舊
(B)

列帳價值
(A)

數量

財產性質： 事業用 資料期間：

臺北市立松山高級工農職業學校市有財產折舊月報統計表

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

權利

1,002,065,587 483,532,623小　　　計 63,230 518,532,9642,947,808

2

2

7,562

207

55,457

0

10,143,147

544,378,242

323,437,441

24,412,311

99,694,446

0

55,787

748,519

1,615,461

55,778

472,263

0

6,323,626

117,936,475

269,499,711

21,585,251

68,187,560

0

3,819,521

426,441,767

53,937,730

2,827,060

31,506,886

0

總　　　計 63,255 1,126,758,568 3,129,216 579,629,893 547,128,675

編號：UNDEP_00001 製表時間： 114/09/25 09:16 製表人： 王睿甄

備註：本表之「數量」欄位，財產為土地改良物、動產、權利時顯示「數量」，為建物時顯示為「棟數」與「數量」之合計數。

業務單位： 會計單位： 機關首長：












